[image: герб Чебаркуля-72]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_28_» ___12_____ 2024    № 1020
          г. Чебаркуль

О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 11.11.2024 № 885 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чебаркульском городском округе»

В соответствии с частью 1 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов от 28.12.2024 № 601 «О бюджете Чебаркульского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Чебаркульского городского округа, их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 18.06.2024 № 496, руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие образования в Чебаркульском городском округе», утвержденную постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 11.11.2024 № 885, в новой редакции.
2. Отделу защиты информации и информационных технологий (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по социальным вопросам Попову Н.Е.

Глава
Чебаркульского городского округа					     С.А. Виноградова

image1.jpeg